
第 37回装栄㈱京都支店セミナーのお知らせ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日時 

平成 27 年 8 月 19日（水） 

受付開始 午後 1：30  研修時間 午後  2：00～ 4：00 

 

会場 

会場：京都テルサ東館 2 階 研修室（裏面をご参照ください） 

住所：京都市南区東九条下殿田町７０番地  

（京都府民総合交流プラザ内） TEL075-692-3402 

※有料駐車場 180 台御座います(実費)。 

 

テーマ 

『ツイスターダイヤモンドパット』セミナー 

午後 2：00～4：00     シーバイエス（株）ツイスターダイヤモンドパットのご紹介 

   

 

お申し込み方法 

下記申込書ご記入の上お申し込み下さい。 

※ 定員を先着 30 名様までとさせて頂きます。 

※ 定員になり次第締め切らせて頂きます。1 社 2名様まででお願いします｡ 

 

お申し込み先 

装栄株式会社 京都支店  

ＦＡＸ：075-671-7580 

 

参加費用 無料 
※ 事前の承諾なく、申込書の情報を第三者に開示、提供することはありません。 

               

第 37 回装栄㈱京都支店セミナー参加申込書（参加費：無料） 

会社名  

ＴＥＬ  ＦＡＸ  

氏名①  
勤務場所

（役職） 
 

氏名②  
勤務場所

（役職） 
 

 

皆様､大変長らくお待たせいたしました。約 1年振りの装栄(株)京都支店セミナーのご案内です。 

今回のテーマは「ツイスターダイヤモンドパット」セミナーと題して、メーカー（シーバイエス株式会社

様）より講師を招き、開催させていただきます。 

気になる内容ですが、研磨剤にダイヤモンド粒子を使用したパットのメンテナンス作業のご紹介です。 

 今までのダイヤモンドパットと言えば、石材の光沢復元研磨作業専用と言う、一面が御座いました。 

 今回ご紹介させて頂きます、「ツイスターダイヤモンドパット」は、石材研磨はもちろんの事、 

 ワックス管理床でも、大いに活用いただける内容です。（・・・低コスト化にも貢献できます。） 

8 月の暑い最中、ご多忙とは存じますが、奮ってご参加いただきますようお願い申し上げます。 

以前のｾﾐﾅｰ風景 



 

 

 

 

 

 


